38 sq. οἱ δὲ τοῖς ὑποχειρίοις αὐτῶν θεοφιλεστάτοις (θεοσεβαστάτοις corr.) A

1 uitam] unam R¹ || 2 ad] a V¹ || 5 duraturus V¹ || 7 rubr. De abbatum ordinatione R mg. || ordinatione R¹ V || sic quando V¹ si quando si R¹ || 8 abbatem non R² abba..... R¹ || 12 deo R² in ras. quinque fere lit. || 13 ep... V¹ || per omnes consequenter VT || 14 est om. V || 18 est et — quidem (20) R² scripsit in ras 2 versusum || et VR(?) || ut T quod vulg. (ὡς Gr.) || 18 omnes] omnes per omnes V¹ || 19 inter] si inter R(?) || 21 qui] q. V¹ || optimos R^a || 22 his abba sit R¹ || 23 habens suffragantem R || 31 aut monasteriis] monasteriis (que add. R²) R || 32 et assisteriis RT, et in assisteriis suppl. V¹ in spat. vac. || 33 discernentes R¹ || 33 masculos aut feminas V² || quod om. T || 35 consistunt T

ἐάντοῖς Θεοφιλεστάτοις ἐπισκόποις δηλοῦντως, ἐκείνοι τε τοῖς μοναστηρίοις τοῖς ὑπὸ τὴν ἐαυτῶν χεῖρα καθεστῶσι γνωρίζεσθαι, ὅπως ἂν διὰ πάντων ἡ τοῦ δεσπότην Θεοῦ θεραπεία μὲν πανταχόθεν ἀδιάφθορος. Ἐπικεῖνται γὰρ μέγιστα ποινὰ τοῖς ταῦτα παραβαίνουσι φαρμὲν δὲ τὰς ἐξ οὐρανοῦ, ἃς ἀνάγκη τοῖς τῶν ὁρθῶν δογματῶν ὑπερόπταις ἐπικείσθαι. Καὶ οἱ τῆς ἡμετέρας μέντοι πολιτείας ἄρχοντες, εἰ ταῦτα αὐτοῖς προσαγγέλλειν, πᾶσι σπυδρέτωσαν τρόποις τὰ τοῖς θεοῖς καθ' οὖς περιεχόμενα, οἷς ὁ παρ' ἡμῶν κατακολουθεῖ νόμος, εἰς ἕξογον ἀγεσθαι παρασκευάζειν. οὐδὲ γὰρ ἐκείνους ἐπιλείψει ποιῆν τούτων ἀφθυσματὰς. Ὡστε ἀκολουθοῦσαν τούτοις προσηκεί τὴν σὴν ἀγιστήν ἅπασιν τοῖς ἐν αὐτῇ ὑσιωτάτοις μητροπολίταις φανερὰ ταῦτα καταστήσαι. Dat. xvi. k. April. Constantinopoli Belisario v. c. cons.

politis manifesta faciant, at illi subiectis sibi deo amabilibus episcopis declarent, et illi monasteriis sub sua ordinatione constitutis cognita faciant, quatenus per omnia domini cultura maneat undique incorrupta. Imminebunt enim maximae poenae ista transgredientibus: dicimus autem de caelo, quas necesse est rectorum dogmatum contemptoribus imminere. Et nostrae siquidem reipublicae iudices, si haec eis nuntientur, omnibus studeant modis ea quae sacris regulis continentur, quas nostra sequitur lex, ad effectum perducere procurare. Nam nec illos deserit poena haec negligentes. Quapropter sequentem haec tuam sanctitatem decet omnibus sub se positus sanctissimis metropolitibus haec facere manifeste. Dat. xiii. k. April. CP. Belisario v. c. cons.

§

VI.

Coll. I tit. 6

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΠΩΣ ΔΕΙ ΧΕΙΡΟΤΟΝΕΙΣΘΑΙ ΤΟΥΣ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥΣ ΚΑΙ ΠΡΕΣΒΥΤΕΡΟΥΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΝΟΥΣ ΑΡΡΕΝΑΣ ΚΑΙ ΘΗΛΕΙΑΣ, ΚΑΙ ΠΟΙΑ ΕΠΙΤΙΜΙΑ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΠΑΡΑΒΑΙΝΟΝΤΩΝ ΤΟΝ ΤΥΠΟΝ ΤΗΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ.